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Chihuahua, Chih., a2 24 de marzo de 2022

OFICIO: 236/111/2022

UNIVERSIDAD AUTONQOMA DE

CHIHUAHUA

C.P. ERICKA VILLALOBOS GONZALEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
DE LA UACH

PRESENTE.-

Anexo se servira encontrar la comprobacion de gastos de JOSE MARIA AGUIRRE
ORTIZ No. Empleado: 91368, referente al oficio SAC/124/2022 con fecha 15 de
marzo de 2022 transferencia 82376127 por $ 1,000.00 (Mil pesos 00/100 M.N.), con
motivo de viaticos para asistir al CTIS 87 ubicado en Delicias, Chih., para
promocionar los programas académicos y de servicios que ofrece nuestra Facultad,
dichas facturas se encuentran revisadas y validadas por el departamento de

contabilidad de esta Facultad.

Sin mas por el momento agradezco a Usted, la atencidn otorgada al presente.

UL AUTONOMA DE 7T A

ATENTAMENTE ' (S
“INVESTIGAR,[/PRODUCIR, SUPERARSE” ',
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Py ROTSCNOLOSINA
DR. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES 5% SV ST A

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

I

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
’ C.P. 31330, Apartado Postal 24.

Tel. 32 (614) 439, 1843

Chihuahug, Chih., Méxica,
www.faciatec.uach.mx



‘ RS TS SHRUARIA
UNIVERSIDED ATONORA DE SHRUAZ

Y L

w=n b vz
.:

7 1FEB 012
RECEPGION EDIFICIO

CIRECCION
ADMENESTR;_@@TEV{PA

T._TNIVEI‘;SIDAD ATTONOMADE | : :
CHIOUAHUA o : SECRETARIA ADMINISTRATIVA
: . . OF: 124/2022

-~ - Chihuahua, Chih., 21 de febrero del 2022

M.C. FRANCISCC MARGUEZ SALCIDG
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
UNIVERSIDAD AUTONORMA DE CHINU AR
Présente. - :

s

Por medio de este conducic me dirfjo 2 usted de '!a manera més atenta para solicitar su 2poyo en gestionar ‘
ante quien coresponda vidticos (alimenios y combustibie) per fa cantidad de $1,000.00 (Mil pesos Q¥/100
Bl.N.), a2 nombre del €. José Maria Aguirre Orfiz con No. dz empleado 91368, recursc que sera utilizado
para asistir ai CTIS 87 ubicado en Delicias, Chih.; para promecionar los programas académicos v de senvicios .
Gue ofrece nuestra Facultad. La salide esta programada ei diz 15 de marzo del afio en curse en un horario de
9:00 & 15:00 horas. l

Datos para realizar la fransferencia de los viaficos:

Néimaro ds cueria: 2980352136
Numero CLABE: 012 150 0208035213862
Banco: BBVA o

- Se anexa soliciiud de'.gastes de vigie v comeo elecidnico para envio de cardiula de ftransferencia:

asoloza@uach.mx ¢

Agradeciendo de antemano su invaluable spoyo, guade de Usted.
; pOYo, G

ATENTAMENTE o
“INVESTIGAR, PRODUCIR, SUPERARST, .

r

mElA TV arin TAD DE GIENCIAS
SECRETARIO ADMINISTRATIVO ;QTAECNOLOGLC,?\S
7 1% ACAINISTRATIVA

C.c.p Minutario

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECHNCLOGICAS:
C.P.31350. Apartade Postal 24,

Tel. +352 (614) 4301544

. Chibushua, Chih, Mexice.

www. faciatec nach.my




UNNERSIDAD AUTONGMA DFE CPEHJAHUA
SOUCETUD DE VIATICOS Y 5ASTOS DE VIAJE

{MNembra: |
Pucste:

lAdsenpaion:

Transporta;

Suif:ﬁat

Destino:

Numers de atompafiantes
Salida:

Regress;

Cuentz de wznsferencia

Clabe [sterbancaria

Direccion, Coordinacion ¢ Faculmd:

012 150 029803521362

Fecha: l_ 17-feb.22 _I
B P _ No. Empleadn:i 91363 j
JOSE MARIA AGUIRRE ORYTIZ . R - -
- ‘ENCARGADO DE PROMOCION
. FAémTEC . . B
SEC EXT ¥ DIFUSION EACLATES - UAGH
Adreo Terrestrs Pibiico Auta UACH X Aute Particular i
Alirnemns R Taxi s G::;uliﬂ.-.\E X Hespedaje
- : NOm noches de hotet
Delicinz, Chih. Escaias;
UnNG
Fethy: 1S-mar-E2 nors; 8:00 Buracién dela  Comisidn
Fecha: 1§-mar-22 hora: 155:00 Mo, de dias: 1 -
2960352136 Banee : asva
Cal Contacle §1<1542537

JUSTIFICACISN DEL VIAJE

Par asictir 3 1z Ferin vocacional del CETIS B7 ubicado on civdad Delicias, Chib., pam promogionar los

progrimas académicos y los servicos que ofrece nuestm, Faculod,

CF/03312022

JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ

AUTORIZACION
e

SECRETARC ADMINISTRATIVO

T 7

Mombre )

DIRECTOR, COORDINADOR 6
| JEFE ARZA

DIRECTOR ADMINISTRATIVC

Nembre .

Nembre

REc:Bo DE GASTOS COMPROEAR & DESCUENTO Yia NOMINA

RECID! de Ja UNIVERSIDAD ALSTONOMA Dl: CF!HUA]—'UA L.—\ CANTIDAD

AT DE :

L

& s
MRS

FPor ccnceptc de gastos a comprobar en comisidn confena:a y selicitada en ¢! presents fo
oS gastos que se reaficen en la comision dentrs de los siguientes 5 dix!
-emtegmrlo 2 Iz Universidad por mecio de la Caja Umca

= hib:

Debo ¥ Pagaré: De no comprobar los gastwos de lz comision converica centro da los sigui izntes: 5 digs al -°gre<:o cel vizje, a.m:m:o 2tz
R

TTaL, e ,or‘r::"oma.c 2 tomprobar
28 af regreso deliviaje ¥ &0 250 de tener remanente

Adeudos pendientes

Porlos Soletos de Avidn:

Por los Gatos 2 Comprobar:

T

Universidad Autdnoma de Chihuzhus reaiice el descuento pornéminz de ia cantidad de T conforme
2 la lzgisiacién aplicable . .. .o :
Chihuahua, Chih. & .17 . . de_ FEHRERC .. de 2022
LR T A— SN —_—
dia mes - afiz ‘J
Namere empleado: 91358 Lo ;,' R
o : P S
Nombre: JOSE MARLA AGUIRRE ORTIZ Firma: - g
’ Autarize
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
s ) R e - AL < T G
Suficiensiz presupyestsi DR G Q OCE 1= U _/C - 5 Co S

W0.Bo, Contabilidad




NTVERSHAD AUTONOWADE o . ., - |
IITE ATLTT L e SE EC ‘:‘ARIA QEE"TENS!ON YDIFUSEON
CdIHUAﬂUA T e e e L | ' OF-033/2023

Chihughug, Chih, 16 de fobrero de 2022
DR. MIGUEL A, FIfRON ﬁ/ﬁ.’%ﬂ%’ﬁﬂ%’<
- SECRETARIO ADMINISTRAT MO
FAGIATEC - UACH B
Presente.-
_ . Por este conducto me dirijo a usted para saludarlo, ademés para solicitarle de la manera més
e - atenta, vidticos (vehiculo, comidas, gasolina, caselas) para el dia 15 de marzo del presente,
o para asistir a la Feria vocacional del CETIS 87 ubjcado en ciudad Delicias, Chih., para

S promocfonar los programas académicos y los servicios que ofrece nuestra Facuftad.

- El maestro @ cargo seré José Maria Aguirre Ortiz acompafiado de una persona de apoyo y el
-horario seré de las 900 a fas 15:00 horas. AR N |
L os datos bancarios son:

Bancomer cusnta: 2880357135
Clabs interbencarz 012 150 0292035
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- Agradeciéndo ce anfe fnaro Su apoye af presente v sin oo parficuler de momento, guedo de %
usfed.”

L - ATL:N"’AMENTE E
~ o CHNVESTIGAR, FF‘GDJC]R SUPERARSE™

Taan
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. M.A. FAZEL HOFFMANN ESTEVES
: e - SECRETARIA DE EXTENSICN Y DIFUSION CULTURAL
. G.p. Archivo o . : :

SFEA ADM}NHSTRATW’\
e Vi e N T

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLGGICAS

. C.P. 31350, Apartado Posta] 24,

Tel +32 (614) 439.1844
Cthuahua Chih., México.

. www_faciatec.uach.mx
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA
FORNATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha:

24-mar-22
No. Empleado: 913638
Nombre: JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ
Puesto: ADMINISTRATIVO
Adscripcién: FACIATEC
|_ e enmin LT ‘ RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA -+ .- .
Visita el dia 22 de marzo al piantel del CETIS 87 & Feria Vocacional ubicado en Ciu

y de servicios que ofrece nuestra facultzd. Cabe mencionar

dad Delicias Chih., para pemocionar ios programas académicos

Institucion la cambiaron para el dia 22 de marzo,

que originalmente estaba programada para el dia 15 de marzo y por programacion de la

{ COMPROBACION DE GASTOS | | - - ]
- "No. Fra./Rbo. - Nombre def Prestador del Servicio Hotel .- * I Alimentos: | Combustible: Otros
1851 SARAHI GALLEGCS MENDOZA 389.00
CLI17346712 |SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE GV, 200.00
0.00 | 389.00 400.00 0.00
789.00
[ _LIQUIDACION DE GASTOS ]
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. 92376127 | DE FECHA 22-mar.22
CANTIDAD SOLICITADA 3 1,000.00
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO 3 789.00
‘..., DIFERENCIA A M| CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $ 211.00

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LQS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo ne sea depositada en Caja Unica 6 Ia comprobacion (parical 6 total}no
cumpla con la legislacion aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de

la presente liquidacién, tal como o autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expuestég
el interesadoqtorga nuevamente su autorizacién para dicho descuento. . ' 2/ i

7 -~

SN e S S Iy . .
F!RM/BEL INTERESADO FIRMA DEL{SECRETARIO ;‘ADMlpﬁ/ STRATI)/; o
S i it A i
M.A. JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ DR. MIGUEL' ANGUEL PINON MIRAMONTES DR. DAMIAN AAI?%E«’{PORRAS FLORES
Nombre Nombre .

hre
ﬂlom{

AUTQRIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




SARAHI GALLEGOS MENDOZA FACTURA
7 . f 1851
ﬁ RESTAURANT REC: GAMS7609251Dg -

CT moctezumarestaurant@gmail.com FOLIO FISCAL
MO EZUMA - @s : C0b7C327-6222-4342-9802-007431 2ba54
Régimen fiscal: 671
Lugar de expedicion: 33130 : FECHA

2022-03-22T02:48:40

N

I e N e RET

Serie CSD: 00001 0000005100970658
Serie Cernt SAT: 00001 000000508528575

S e L Moneda: MXN

na sola exhibicién Tioo d bante: | - |

FORMA DE PAGO: 01- Efectivo : P A% comprobante: | - Ingreso

CONDICIONES DE PAGO:

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIUARUA
REC:UA USO DEL CFDL GO3 - Gastos en genera)

Version: 3.3

[Nl

o T T e
Ll o LA R i)

tp

R CvelgCoHige
LOOE48 01

ot

90101501 CONSUMO DE ALIVENTOS

{Son: trescientos ochenta y nueve Pesos 00/100 M.N.)

Debo y pagaré incondicionalmente por &ste pagareé a la orden de SARAHI GALLEGOS MENDOZA en
DELICIAS CHIHUARUA el dia 22 de MARZO ge 2022

: . Subtotal 33534
la cantidad de 389,00 (Sort trescientos ochenta y nueve Pesos D000 M.N.}
valor recibido a mi entera satisfaccion, Este pagaré causard un interés deal desde |a IVA 5 3 6 6
techa de vencimiento hasta su total liguidacion, pagaderg conjuntamente con el principal ) : .
DELICIAS, CHINUAHUA 2 22 de MARZO de 2007

UNIVERSIDAD AUTONGMA DE GHIHUAHUR TOTAL 389.00

Cadena original dei comprobante de cedificacion digita! de! SAT

[11.16cCh7c327-6222-4342-980a-00743F1 aba64{2022-03-29T1 5:50-281CFAT10411 FWS[[ONSSPATnbXEIWKZWDPOJ7ZX+YhUmMPs/xdNsM Czh
WSSUSGXhSMYP9}4JKmE+8ieaE4hw+wSFHoEBHRCSUVEHIMy85xV3PE27f3DBePWMIFQASmeTeWhnshASpsisFSVSKFCkPUE!HClkadmLs

AUQrx5fPzapRes vReBPtnRZIJp4HE50xY5DmQVBMnSHTJJnyquLj"TfK!)ﬂ RgabCfuczqDsXPljb(wY-i—HwAHJOXtDpLFMPY}tssOIuDOgaTzEn*
7Rz SNKNONES1+KhT20 WAS2TI aNREh+n2nH U E Y

AMIMVEA.IHiwl 733 NN47 AR A7 nm EnF o=l (000 aNNNONANGR AR 7R
Selio dégrital del CFD!

{
JONGSP ﬂbelwkZWDPOJ?ZX+YhUmMPst4NsMCth33 U3GXhEMYPS

4 JKmit8lealabw+wSFHoESMRCSUVEH IMyB3XV3PE273D8e PV
IFQASUwed TeWhnBhASpSISFsvS KFCKPUBHCIk3dmLsAUer5szqucS1vReBPtnRZIj

Sello digital cel SAT

k+XZngG.’bEkleNBKngQeﬁchhE)yZbGHwOsY\NCx31 cn4Qgp7gg1eX YuguHKS BXrTDxngBAyFCgSAvaQb?OecbqG222GnuHUXZaHKB;
Px5t4hz1 ORSoBT?cThblHQAlmi:&eMgqudbO*SnOmD DZDV4A

1 H4a399ILw6xngDcu1deShPRH+MUKj’OOpOYG:’BB/ﬁnVFyZSfZYOWNrdeDb.ff/
eYyQXBndfo96Y/Lgn2p9f>(Ca!dCSH4icJUVlch+waCldpnhne j
Este documento es una representacion impresa de un CFD!

Pago en una sola exhibician




23/3/22, 9:06 Verificacion de Comprof;a_ntes Fiscales Digitales por Internet

‘.. HACIENDA | 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor B Nombre o razén social RFC del re?ceptor Nombre o razén social del

del emisor receptor

GAMS7609251D9 SARAH| GALLEGOS UACSS‘ED‘I 8EGT UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
MENDOZA _ CHIHUAHUA .

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certiicd

certiﬁcacién SAT

COB7C327-6222-4342-980A- 2022-03-22T702:49:40 ‘ 2022—03— | CFAT10411FW5

.~ D0743F1ABAB4 22T15:50:29
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$389.00 . Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

https:/iverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx



Servicios Gasolineros de México SAde CV

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C, SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31850
Reégimen Fiscal: 623 - Opcional para Gripos de Sociedades

L Feee T

00001000000413284971

Fecha: 22/03/2022

NOMBRE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHINUARUA

CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION

No. CLIENTE NA
DIRECCION. ESCORZA #900 COLONIA ZONA CENTRO
CIUDAD " GHIHUAHUA C.P. 31000
ESTADO - .CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE " 1- INGRESO
REC. .-UACEB1018EGH - USO CFDI (03 - Gastos en general
MONEDA ... 7 1. "MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1. FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

METODO DE PAGO PUE - Pago en ura scla exhibicién

$19.1099

ooziva |

CUATROGIENTOS PESOS (00/100) M.

SubTotal $346.04
Descuenio $0.00
: Impuestas Trasladadns $53.96
Impuestas Retenidos . $0.00
", Total: Comprobante | - -

No. Certificado SAT
00001000000414211380

FIio F_isca
S BE30dHc-5b96-47df-93e2-b55bb84c2394

ech h e certificacién
22/03/2022 10:13:55

S&llo Digital de! Emisor: Sello Digital del SAT:

i eWIMVDMYWKE 142 BHE44CERXHMRGXUT-+O62WR 1w
- .BdUNea.Lh‘QSDBaHLHdt,iOMtrath/MijEMEdjl
‘cocceakqY /+UovOUPRSILrsyyisP] IMGWLTFOVE

- z/.‘iTr13K1+L65rtp2xkanIuomchbuhusxpfqm
" VIrr7zmXI418Zu8Cl 2¢51vap0xws JTPGOSAZBET
IDLVASBQSGEZVEWL L EZXULd WaAPHBCA2XUET 9w

" KNdyohm7yKShuSTLEEVI ht TWOFLKGEGUUVIDOh
" TAHOOKCWKHZk0W7QUWOSVCL FHaT 2Wk f gEly
P HagnFBuu/UXcqQue wheaing

VigrEbkfaEh?xw:Pv?_uSAGhvl/odGPtcTXast
dThsraYdezX84hS3HpHApyawrTKTICWLiwkzi h
olbnaj DLFz7udvsBhzXVEKISWIZqZADCRYSGay
VeQUNVIPREAFARANMAQ IXBPNEXWANGMIBBNYOD
+WSwepkalXpyeNTNLr duYkIgf+/, ebkiGoZQSAZ -
NiPzIJQHNq2K4K?m4H49iwuNFnsaJ(tﬂ'dqquky
g8sTdl RPLTVACRSEVPOQIPE2WAehSIMMKoQ1dn
wT‘xqezqt/&:LchasvaKBlzDzsdgqu Prrh7teb--
Opi70Hw+sgD+aT22Nmo /£ 0cBZe4FhZHFMUABKA. .

Cadena Original dei Complemento de
certificacion digital del SAT:

[11.1]|6130dF fe=Eh36-47df-0302 ~-b55hba4e
2384]2622-~53-22T10:13155 | SNF171020F3A
SWIMVPHYwkB142BH344CERXHMRGXUT-+O5ZWR LW
BdUNeaUfQ0B3HLMY ti0ME rauHt/Mex; EMEG 1
cocceakqY/+UovQUPRSSLrsyyWsP] IMSWUFOVL
z/.‘lTr:LaK:I.+LSSrthXkanIuomChhthUGKPqu
Vrr7zmxI4i8Zustl2c51vapoxwsITPEOSA2EET
IBLVAILQSGGEZVSILE 62 XuldviWaPHACA2 X UET W
KNdyo-+m7yKShuSTLEBEVLhtTWO FiKQsGulviboh
riHOOKCWKHZK1OWT QUINOBVEL FHaT2WicF oEowmry
GPMEVISgXZLZKSHasnFRuu/ UXcaQue/wioaking
=] 600F1589006414211320] |

Hoja1/1




23/3/22, 9:00

- HACIENDA | 82say

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por:internet

RFC del emisor
SGME50714DC2
Folio fiscal

-—  6130DFFC-5B96-47DF-93E2-

B55BB84C2394

Total del CFDI

$400.00

Nombre o razén social del - RFC del
emisor ‘receptor

Servicios Gasolineros de UACB81018EG1

México SA de CV

Fecha de expedicidn Fecha
certificacion
SAT
2022-03-22T09:13:55 12022-03-
227T10:13:55
Efecto del comprobante Estado CFDI
Ingreso Vigente

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob. mx

Nombre o razdon social del
recepior

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

PAC que certificd

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

14






UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CALLE ESCORZA 900
CHIHUAHUA, CHIM.
UACB81018EG1
Original
i03/2022 10:49
Folio: 373110813 Caja: 3 MODULO FACULTAD ODOIN

QLOGIA
Cajero: PONCE DE LEON AHUMADA MARCELCEDUARDY
No. Empleado: 91368 JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ .J
Facultad: 4300 FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOL

Flan Estudios: Campus:

Descripeion ¢ Importe
FUNCIONARIOS EMP "
F) ‘
dev parcial transf 92376
TARJETA DE CREDI(T




LA Dt Jarasene ol

CHIHUAWUA

ANGELINA ARMIDA SOLORZANG LUJAN <asolorza@uach.mx>

Fwd: Platica Promocional Faciatec -~ Uach 2022

1 mensaje
Ada Chavez Mendoza <acmendoza@uach.mx> ‘_m; de mafzo-gei:'zazi ‘1205
Para: ANGELINA ARMIDA, SOLORZANOQ LUJAN <asolorza@uach.mxe '

L.A.A Ada Chavez Mendoza

Auxiliar Administrativa

Facultad de Ciencias Agrotecnoldgicas
Universidad Auténoma de Chihuahua
{614} 439-18-44, £xr. 3137

r——— e
UNIVERSIDAL AUTONGMA DE

CHIHUAHUA

. —— Forwarded message
"'Ue: Ada Chavez Mendoza <acmendeza@uach.mx>
Date: jue, 10 mar 2022 2 las 14:47
Subject: Re: Platica Promocional Faciatec - Uach 2022
To: Hector Guillermo Guzman <hguzman@uach.mx>

Buenz tarde Contador Guillermo

Aparte de saludarie, aprovecho la ocasion para comentarle que por parte del CETIS 87 de ciudad Delicias, Chih., fuimos invitados a realizar "Oferta educativa” ¢ "Feria vocacional', ol diz
15 de marzo def presente afio, como se indicz en nuestra solicitud de vidticos por medic del cficio OF:124/2022 del dia 21 de febrero del afio en curso, correspondiente a la Secretaria
Administrativa de FACIATEC, recurso que fue gestionado a nombre de José Maria Aguire Ortiz por la cantidad de $1,000.00 (Mil pesos 00/100 M.N.). Me comenta Yazmin dei
departamento de Contabilidad, que asignaron nimero de contra-recibe 1648,

Le pido por favor sea tan amabie de indicarme si el trémite continuaria siendo el mismo en el entendido de que ei recurse se usara en Ja nueva fecha {22 de marze), o bien damos
indicaciones de que es lo que procede.

Sin més por el momento le envio
jun cordial saludo!

L-A.A. Ada Chavez Mendoza

Auxiliar Administrativa .
Facultad de Ciencias Agrotecnolégicas
Universidad Auténoma de Chihuzhua
(614) 439-18-44, Ext. 3137

—
UNIVERSIDAD AUTONOMA Bl

CHIHUAHUA

El jue, 10 mar 2022 2 las 14:43, Ada Chavez Mendoza (<acmendoza@uach.mx>) escribia:
Buena tarde Contadar Guillermo

Aparte de saludarle, apf'ovecho Iz ocasion para comentarle que por parte del CETIS 87 de ciudad Delicias, Chih,, fuimos invitados a realizar “Oferta educativa” ¢ “Feria vocacional”, ef
diz 15 de marzo del presente afio, como se indica en nuestra solicitud de viaticos per medio del oficic OF:1 24/2022 del dia 21 de febrero del afio en Curso, correspondiente a iz

Secretaria Administrativa de FACIATEC, rseurso que fue gestionado a nombre de Jase Maria Aguirre Ortiz por Ja cantidad de $7,000.00 (Mi} pesos 00/100 M.N.). Me comenta Yazmin del
departamento de Contabifidad, que asignaron nimero de contra-recibc 1648,

Le pido por favor sea tan amable de indicarme si el tramite continuaria siendo el misma en el entencido de que el recurso se usard en la nueva fecha (22 de marzol, o bien darnos
indicaciones de que es lo que procede.

Sin més por el memente le envio
jun sordial saludg!

L-AA. Ada Chévez Mendoza

Auxitiar Administrativa

Facultad de Ciencias Agrotecnoldgicas
- Universidad Auténoma de Chihuahua

(614) 439-18-44, Ext, 3137
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Forwarded message ——

De: Extension Faciatec <extensfonfaciatec@gmait.coms
Date: vie, 4 mar 2022 a lag 13:38

Subject: Fwd: Platica Promocional Faciatec - Uach 2022
To: Ada Chavez Mendoza <acmendoza@uach.mx>

.

Buen dfz, adjunto al presente se servirén encontrar oficio en ef que el CETIS 87 de iudad Celictas, Chih., cambia su fecha para realizar Iz "Oferta educativa™ & "Feria vocacional’, a la que

uimos invitados, siendo que se nos habian hecho la invitacién para el dia 15 de marzo del presente afio, segun nuestra scliciud de viaticos y vehicuio por medio del oficio QF-p3372022

de fechz 16 de febrerg.

Les pedimos sean tan amabies de indicarmos si ef tramite continuaria siendc el mismo en el entendido de que el recurso se usars en je nueva fecha (22 de marzo) , o bien damos
indcaciones, )

' Muichas gracias,

Saldos cordiales
Teresa Ledn

14 4391844

—ext. 3126

El mie, 8feb 2022 a las 14:55, PATRICIA GONZALEZNUA'EZ (<pgonzalezn@uach.mx>) escribio;

Buenos dias Ing. Miguel Angel Carrillo Arciba
CETis 87, Delicias
Director
Fresente.-
Atn:
Ing. Maria Guadalupe Najera Gaucin
Jefe def Depto. de Vinculacion con ef Sector Productivo

Por medio del presente fe envio un cordial y afectuoso saiudo, al mismo tiempo fe hago ilegar nuestro agradecimiento por su apoyo para fa platica promocional (presencial) de los
tres Programas Educatives de la Facultad de Ciencias Agrotecnolégicas de fa Universidad Auténoma de Chihuahua los cuales se imparten en nuestros tres carmpus (Chifuahua,
Cuauhtémoc y Guerrero). Siendo las carreras de;

+ Licenciatura en Administracion Agrotecnolégica

= Ingeniero Horticuitor
*+ Ingeniero en Desarroffo Territorial

Sabemos que fa formacién que en su Institucion van encaminadas al perfi de nuestros Pragramas Educativos por lo cual sofictamos nas brinder: un espacio para la platica
promocional; serd un gusto poder Visitarios en ef Plantef f dia martes § de marzo del 2022, de las 11:00 a.m. a 14:00 hrs.; asi mismo cuente con la disponibilidad de ias

instalaciones de fa Facultad (.'aborétorfos, fiuerts, dreas experimentales, elt) para alguna visitz o préctica que deseen realizar,

Asi mismo le meniciond que ias fechas para tramitar fgs fickas de admision son del 22 de marzo &l 13 de mayo del afio en curso; asi como af examen de admision se flevars a cabo
el viemes 17 de junic def 2022,

" Anexo oficio Y triplico de fas carreras de Iz Facuitad,

. Agradeciendo las afenciones y en nombre del BGirector ef Dr. Damién Aaron Porras Flores ¥ de Ia Secretaria de Fxtension y Difusién de fa Facultad de Ciencias Agrofecnoidgicas Iz
M.A. Hazel Fugenia Hoffmann Esteves.

- Aprovecho para enviarie un caluroso salude, favor de confirmar de recibido, guedo de Usted {es} a fz orden

M.AR.H. Patricia Gonzslez Nifez

Jefa de becas y atencion externa

Secretaria de Extension y Difusion Cultural
Facultad de Ciencias Agrotecnologicas - UACH
625 125 8164 celular

614 438 1500 ext. 311§




